(17) Peter van Licht, Carmelitana bibliotheca, siue illustrium aliquot Car-
melitanae religionis scriptorum, & eorum operum cathalogus. Iampridem 
a ... D. Joanne Trithemio ordinis sancti Benedicti abbate luculenter con-
gestus: tandem centesimo post anno magna ex parte auctus, recognitus, & 
annotationibus, illustratus, ac optimo ordine alphabetico digestus ... Au-
ctore R. P. Petro Lucio Belga carmelitano Bruxellensi, sacrae theologiae 
professore. Florentiae, apud Georgium Marescottum, 1593. BAP, ANT I 
H 778 (1.

(18) Angelo Rocca, Bibliotheca ex praecipuis tantum quibusdam, et grauio-
ribus quidem theologis, quos scripturales vocant ... A R. P. magistro Angelo 
Rocchensi augustiniano a Camerino compilata, & studiosorum commodo 
edita ... Romae, ex typographia Vincentij Accolti, 1583. BAP, ANT I.H 

note
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274 (1; Angelo Rocca, Bibliothecae theologicæ et scripturalis epitome 
siue Index ordine alphabetico digestus ... Adiectus est insuper catalogus 
alphabetico item ordine concinnatus, scriptores omnes, qui in Biblia ali-
quid vmquam ediderunt, comprehendens. Auctore fratre Angelo Roccha à 
Camerino, in sacra theologia magistro, ord. erem. S. Augustini ... Romæ, 
ex typographia Dominici Basæ, 1594 (Romæ, ex typographia Titi, & Pauli 
Diani, 1590). BAP, ANT I.N 1249.

(19) Giovanni Battista Ziletti [editore], Index librorum iuris pontificii, et 
ciuilis, et ad vtrunque omnium interpretum, qui praxes, singularia, decisio-
nes, repetitiones, tractatus, disputationes, epitomas, responsa, siue consilia, 
uota, uel qualicunque titulo notas hactenus scripserunt, hodie quarto loco 
quam emendatissimus in lucem editus. Authore Io. Bapt. Zileto veneto ... 
Venetijs, apud Bernardinum Ziletum et fratres, 1566 (Venetiis, apud Ber-
nardinum Ziletum & fratres, 1566). BAP, ANT I.I 1071 (4.

(20) Israel Spach, Nomenclator scriptorum medicorum. Hoc est: elenchus eo-
rum, qui artem medicam suis scriptis illustrarunt, secundum locos communes 
ipsius medicinæ; cum duplici indice & rerum & authorum. Conscriptus ab 
Israele Spachio … Francoforti, ex officina typographica Martini Lechleri, 
impensis Nicolai Bassæ, 1591 (Francofurti, excudebat Martinus Lechlerus, 
impensis Nicolai Bassæ, 1591). BAP, ANT I.M 432; Bibliotheca medica. 
Siue Catalogus illorum, qui ex professo artem medicam in hunc vsque annum 
scriptis illustrârunt: nempe quid scripserint, vbi, qua formâ, quóve tempore 
scripta excusa, aut manuscripta habeantur. Admiscentur obiter nonnulla sci-
tu non indigna. Collegit in vsum medicorum & auxit Paschalis Gallus ... Ba-
sileæ, per Conradum Vvaldkirch, 1590. ([Basilea, Konrad von Waldkirch]). 
BAP, ANT I.N 520.